※
受験番号

資格・実績証明書（推薦用）

20　　 年　　月　　日

共愛学園前橋国際大学学長　殿

学　校　名

学校長氏名　　　　　　　　　　　 　職 印

下記のとおり、資格・実績を有しています。

記

	種　別
	取　得　し　た　資　格　等

	英語

	情報処理

	簿記

	ボランティア

	スポーツ

	文化活動

	その他

（注）1.※受験番号の欄は記入しない
　　　2.出願資格が「評定平均値」以外に該当する場合のみ、本書を提出する
　　　3.本書を提出する際には、上記に記入した資格・実績を証明する書類を添付する
　　　 4.出願する学部や専攻によって対象となる資格・実績が異なるため注意すること。

受験者氏名